



## Dekoracyjna, czarna lampa wisząca do sypialni K-4866 z serii ENOLA

Numer katalogowy	<b>5901425518093</b>
Kod producenta	<b>K-4866</b>
Seria	<b>ENOLA</b>
Materiał	<b>metal</b>
Kolor	<b>czarny</b>
Rodzaj gwintu	<a href="#">GU10</a>
Źródła światła	<b>3</b>
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	<a href="#">10W LED</a>
Wysokość / długość (cm)	<b>100</b>
Szerokość / średnica (cm)	<b>30</b>
Stopień ochrony	<a href="#">IP20</a>
Możliwość wymiany źródła światła	<b>tak</b>
Źródła światła w komplecie	<b>nie</b>
Barwa światła	<a href="#">zależna od zastosowanej żarówki</a>
Możliwość podziału na dwa włączniki	<b>2+1</b>

### Opis produktu

#### Żyrandol K-4866 z serii ENOLA

Seria żyrandoli ENOLA to **połączenie nowoczesności oraz surowej, minimalistycznej formy, która nada wnętrzu ciekawego industrialnego klimatu**. Czarna kolorystyka jest bardzo uniwersalnym wyborem, sprawdza się w każdym połączeniu barwowym i gwarantuje idealne dopełnienie każdego wnętrza. Czarne elementy o prostej, klasycznej i ponadczasowej formie wiszące na kablach sprawiają, że żyrandol z tej serii staje się automatycznie głównym punktem pomieszczenia i skupia się na nim cała uwaga. Taki rodzaj żyrandoli znajdzie zastosowanie nie tylko w domach, ale również w biurach, restauracjach czy hotelach.

**Charakterystyczne dla tej serii są geometryczne klosze w kształcie tub**, które w swojej dolnej części mają owalne wycięcia. Dzięki nim światło pada nie tylko bezpośrednio w dół, ale też, aby jego część wydostaje się na boki, zostawiając klimatyczną poświatę na ścianach pomieszczenia. **Źródła światła są zamocowane na przewodach, których długość można regulować** według własnych, indywidualnych potrzeb i dostosowywać je w zależności od wysokości sufitu.

Żyrandol K-4866 w (odróżnieniu od [podłużnego K-4867](#) z tej serii) ma okrągłą podsufitkę, z której na czarnych kablach zwisają swobodnie trzy klosze. **Jego konstrukcja wpasuje się zatem idealnie w pokoje o bardziej regularnych kształtach zbliżonych do kwadratu lub w miejsca z owalnymi ścianami**.

Żyrandol posiada [wymienne żarówki LED](#), co jest bardzo praktycznym aspektem, ułatwiającym dopasowanie temperatury barwowej oraz intensywności światła do własnych upodobań, jak i do kolorystyki pomieszczenia.

### GPSR



**KAJA Alfred Olszewski**

---

KAJA Alfred Olszewski  
ul. Białostocka 1B  
16-070 Łyski  
Polska  
Mail: [biuro@kaja.com.pl](mailto:biuro@kaja.com.pl)  
Tel: +48 85 713 14 00